Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB3 Délin FP3
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 29/06/2025
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:19.665
Media del dia 01:36.145
Pilotos en grupo E 12
Mejor tiempo grupo E 01:38.545
Tiempo medio grupo E 01:45.795
Pilotos en grupo D 16
Mejor tiempo grupo D 01:38.491
Tiempo medio grupo D 01:42.271
Pilotos en grupo C 18
Mejor tiempo grupo C 01:27.267
Tiempo medio grupo C 01:33.032
Pilotos en grupo B 15
Mejor tiempo grupo B 01:19.665
Tiempo medio grupo B 01:27.482
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 01:26.475
Tiempo medio grupo INS 01:32.143




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Felix522 B 01:19.665 [ 01:19.665 | 00:00.000 | 00:16.479 | 00:00.000 | 00:07.816 5
Patrick32 B 01:22.952 [ 00:03.286 | 00:03.286 | 00:13.193 | 00:03.286 | 00:04.530 | 38
Tobias125 B 01:23.092 [ 00:00.140 | 00:03.427 | 00:13.052 | 00:03.427 | 00:04.389 6
Thomas8 B 01:24.557| 00:01.464 | 00:04.891 | 00:11.588 | 00:04.891 | 00:02.925 12
Andreas191 INS 01:26.475| 00:01.918 | 00:06.810| 00:09.669 | 00:00.000 | 00:05.667 12
Johannes17 B 01:27.145 | 00:00.670 | 00:07.480| 00:08.999 | 00:07.480 | 00:00.336 18
Thilol1 C 01:27.267 [ 00:00.121 | 00:07.601 | 00:08.878 | 00:00.000 | 00:05.765| 39
Andre41 INS 01:27.493 | 00:00.226 | 00:07.828 | 00:08.651 | 00:01.017 | 00:04.649 4
Tim228 B 01:28.133 [ 00:00.639 | 00:08.467 | 00:08.012 | 00:08.467 | 00:00.650 4
Sebastian550 C 01:28.218 [ 00:00.085 | 00:08.553 | 00:07.926 | 00:00.951 | 00:04.813 4
Jan609 B 01:28.245 [ 00:00.026 | 00:08.579 | 00:07.900 | 00:08.579 | 00:00.762 14
Fabian610 B 01:28.359 | 00:00.113 | 00:08.693 | 00:07.786 | 00:08.693 | 00:00.876 8
Gordonl4 C 01:28.913 [ 00:00.554 | 00:09.247 | 00:07.232| 00:01.646 | 00:04.119 9
Alexander212 B 01:29.176 [ 00:00.262 | 00:09.510 | 00:06.969 | 00:09.510 | 00:01.693 5
Tim44 C 01:29.346 [ 00:00.170 | 00:09.681 | 00:06.798 | 00:02.079 | 00:03.685 12
Markus117 B 01:29.447 [ 00:00.100 | 00:09.781 | 00:06.698 | 00:09.781 | 00:01.964 3
Jan-philipp16 B 01:29.688 [ 00:00.240 | 00:10.022 | 00:06.457 | 00:10.022 | 00:02.205 2
Pascal89 C 01:30.135 [ 00:00.447 | 00:10.469 | 00:06.010| 00:02.867 | 00:02.897 12
Dirk116 C 01:31.705 [ 00:01.570 | 00:12.040 | 00:04.439 | 00:04.438 | 00:01.326 12
Gunnar67 C 01:33.696 [ 00:01.991 | 00:14.031 | 00:02.448 | 00:06.429 | 00:00.664 5
Jan-helgel76 C 01:34.389 [ 00:00.692 | 00:14.724 | 00:01.755] 00:07.122| 00:01.357 18
Dirk390 C 01:34.454 [ 00:00.064 | 00:14.788 | 00:01.691 | 00:07.186 | 00:01.421 12
Silvio344 C 01:37.685 [ 00:03.231 | 00:18.020 | 00:01.540| 00:10.418 | 00:04.653 3
Fred331 C 01:38.164 [ 00:00.479 | 00:18.499 | 00:02.019| 00:10.897 | 00:05.132 12
Andreas491 D 01:38.491 [ 00:00.327 | 00:18.826 | 00:02.346 | 00:00.000| 00:03.779 17
Andreas581 E 01:38.545 [ 00:00.054 | 00:18.880 | 00:02.400 | 00:00.000| 00:07.249 19
Joy39 D 01:39.041 [ 00:00.496 | 00:19.376 | 00:02.896 | 00:00.550 | 00:03.229 | 35
Philipp427 B 01:39.325 [ 00:00.283 | 00:19.659 | 00:03.179 | 00:19.659 | 00:11.842 5
Thorsten73 E 01:39.341 [ 00:00.016 | 00:19.675| 00:03.195| 00:00.795| 00:06.454 12
Dieter332 D 01:39.544 | 00:00.203 | 00:19.879| 00:03.399 | 00:01.053 | 00:02.726| 22
Timo236 E 01:40.020 [ 00:00.475] 00:20.354| 00:03.874 | 00:01.474 | 00:05.775| 22
Simone611 D 01:40.767 [ 00:00.746 | 00:21.101 | 00:04.621 | 00:02.275| 00:01.504 15
Mathias81 D 01:40.824 [ 00:00.056 | 00:21.158] 00:04.678 | 00:02.332 | 00:01.447| 21
Andre25 D 01:40.847 [ 00:00.023 | 00:21.181 | 00:04.701 | 00:02.355| 00:01.424 6
Werner247 D 01:40.995 [ 00:00.148 | 00:21.330 | 00:04.850 | 00:02.504 | 00:01.275 18
Mathias50 D 01:41.323 | 00:00.328 | 00:21.658 | 00:05.178 | 00:02.832| 00:00.947 14
Cindy43 C 01:42.416 [ 00:01.092 | 00:22.750 | 00:06.270 | 00:15.148 | 00:09.383 4
York169 INS 01:42.460 [ 00:00.044 | 00:22.795| 00:06.315| 00:15.984| 00:10.317 3
Henning4 D 01:42.526 [ 00:00.065 | 00:22.860 | 00:06.380 | 00:04.034| 00:00.254| 20
Tilo446 D 01:43.929 [ 00:01.403 | 00:24.264 | 00:07.784 | 00:05.438 | 00:01.658 19
Andre848 D 01:44.320 [ 00:00.390 | 00:24.654 | 00:08.174 | 00:05.828 | 00:02.048 13
Rolf55 D 01:44.825 [ 00:00.505 | 00:25.160 | 00:08.680 | 00:06.334| 00:02.554| 20
Herbert57 D 01:46.433 | 00:01.608 | 00:26.768 | 00:10.288 | 00:07.942| 00:04.162 19
Ingo911 D 01:47.924 [ 00:01.490 | 00:28.259| 00:11.779 | 00:09.432 | 00:05.653 15
Conny12 E 01:48.420 [ 00:00.495 | 00:28.754 | 00:12.274 | 00:09.874 | 00:02.624 17
Jacqueline487 E 01:48.519  00:00.098 | 00:28.853 | 00:12.373 | 00:09.973 | 00:02.723| 20
Marcus141 E 01:51.703 [ 00:03.184 | 00:32.037 | 00:15.557 | 00:13.157 | 00:05.907 9
Brunol14 E 01:54.019 ( 00:02.316 | 00:34.354 | 00:17.874 | 00:15.473 | 00:08.224 11
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